
Ş�rket Genel B�lg�ler�
Ş�rket Unvanı Ford Otosan
Sektör Otomot�v

Dah�l Olduğu Ulusal Endeks XU030, XU050,
XU100

İşlem Gördüğü Pazar Yıldız Pazar
Hedef F�yat Öner� Yok
Yerl� Yatırımcı Payı 65.55 %
Yabancı Yatırımcı Payı 34.45 %
Halka Açıklık Oranı (%) 18,00
Son Kapanış (TL) 99,30
Hac�m 1.355.618.843
Kayıtlı Sermayes� (Mn TL) 3.509
Ödenm�ş Sermayes� (Mn TL) 3.509,1
F��l� Dolaşımdak� H�sse Aded� 622.619.878
P�yasa Değer� (Mn TL) 348.454
P�yasa Değer� (Mn USD) 8.296
Halka Açık PD (Mn TL) 1.493

Son 1 Yıl F�yat
İstat�st�kler�

En Düşük (TL) 78,85
En Yüksek (TL) 118,30
Ortalama (TL) 95,85

Ortalama İşlem Hacm� (Son 1 Ay) 1.534.158.944

Faal�yet Alanı
Özell�kle t�car� sınıf araçlar olmak üzere motorlu
araçların �malatı, montajı ve satışı, b�nek araçların
�thalatı, satışı ve bu araçların yedek parçalarının
üret�m�, �thalatı ve satışıdır.

B�lanço Dönem�ne Göre Anal�z�
Çeyrekl�k net satışlar yılın üçüncü çeyreğ�nde b�r
öncek� çeyreğe göre %2,67 düşerken, geçen yılın aynı
dönem�ne göre �se %7,97 yüksel�şle 582,4 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.Net kar/zararın yılın üçüncü
çeyreğ�nde b�r öncek� çeyreğe göre %37,49 yükseld�ğ�
gözlen�rken, geçen yılın aynı dönem�ne göre �se
%34,63 düşüşle 22,4 m�lyar TL düzey�nde
gerçekleşt�ğ� görüldü.Öncek� çeyrek %6,58 düzey�nde
olan FAVÖK marjı 9 baz puan düşüşle %6,49
düzey�nde gerçekleşt�.Özsermaye %56,61 düzey�nde
artış kaydederken, ş�rket�n özsermaye karlılığı yıllık
bazda %20,77 düzey�nde gerçekleşt�.Kısa vadel�
f�nansal borçların kısa vadel� borçlara oranının �se
%11,87 sev�yes�nden %12,76 sev�yes�ne yükseld�ğ�
gözlenmekte.

Endeks İle Kıyaslama

Ortaklık Yapısı
T�caret Ünvanı Pay Tutarı (Mn TL) Pay (%)

FORD DEUTSCHLAND ENGINEERING GMBH 1.439,95 41,04
KOÇ HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 1.356,30 38,65
DİĞER 712,81 20,31

Öneml� F�nansal Ver�ler

  2025/09 2025/06 2024/09 Çeyrekl�k
Büyüme %

Yıllık
Büyüme %

Toplam Varlıklar (Mn TL) 428.410 417.178 314.934 2,7 36,0
Toplam Borçlar (Mn TL) 269.638 276.719 213.556 -2,6 26,3
Özsermaye (Mn TL) 158.772 140.459 101.378 13,0 56,6
Madd� Dur. Varl. (Mn TL) 127.893 118.761 86.830 7,7 47,3
Net Kar (Mn TL) 22.364 12.988 34.211 72,2 -34,6
Net Satışlar (Mn TL) 582.361 365.360 539.396 59,4 8,0
Net Borç (Mn TL) 97.772 90.629 99.196 7,9 -1,4
FAVÖK (Mn TL) 36.740 23.264 39.091 57,9 -6,0
Döv�z Poz�syonu (Mn TL) -83.416 -84.869 -61.975 - -
FAVÖK Marjı (%) 6 6 7 -0,9 -12,9
Net Kar Marjı (%) 4 4 6 8,0 -39,5
Özsermaye Karlılığı (%) 17 11 48 50,8 -64,3

Sektörel Değerleme Anal�z�
H�sse PD (Mn TL) PD/DD F/K FD/FAVÖK

FROTO 348.454 2,19 12,90 11,89
TOASO 120.600 2,28 83,10 45,33
OTKAR 59.640 6,34 - 45,77
DOAS 40.106 0,66 12,27 5,86
TTRAK 56.688 3,43 - 20,27
KARSN 9.369 1,53 17,70 10,17
TMSN 12.524 0,77 2,14 -
ASUZU 14.755 1,20 85,20 33,87

FROTO PD/DD F/K

Car� 2,2 12,9
2025/09 2,2 12,9
2025/06 2,2 10,2
2025/03 3,0 11,3
2024/12 2,3 8,5
2024/09 3,2 5,0
2024/06 4,5 5,4
2024/03 4,4 5,3

F�nansal Değerlend�rme Raporu
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IKON Menkul
Değerler A.Ş.

Esentepe Mah. Harman Sok.
Harmancı G�z Plaza, Levent - İSTANBUL

https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul


FAVÖK

P�yasa Çarpanları
F�yat Kazanç 12,90
Sektörel F�yat Kazanç 12,53
P�yasa Değer� / Defter Değer� 2,19
Sektörel PD/DD 2,08
F�rma Değer� / FAVÖK 11,89
Sektörel F�rma Değer� / FAVÖK 12,56
F�rma Değer� / Net Satışlar 0,70
Sektörel F�rma Değer� / Net Satışlar 1,02

Büyüme Anal�z�
  2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09

Net Satışlar Büyüme (Yıllık) (%) 66,58 104,60 358,23 15,48 -11,55
FAVÖK Büyüme (Yıllık) (%) 88,71 119,84 340,82 -32,25 -23,08
Net Kar Büyüme (Yıllık) (%) 130,13 117,12 306,95 8,77 -57,65
Özsermaye Büyüme (%) 88,64 73,69 159,01 150,28 56,61
Net Borç Büyüme (%) - - 20,79 203,73 -1,44

Kaynak: F�nnet

Performans
Haftalık Aylık Yılbaşı

Get�r� XU100'a
Göre

Get�r� XU100'a
Göre

Get�r� XU100'a
Göre

%0,9 %0,9 %0,5 -%0,5 %4,9 -%17,6

Özet B�lanço
M�lyon TL 2025/09 2025/06 2024/09

Dönen Varlıklar 210.050 212.167 155.743
Duran Varlıklar 218.360 205.011 159.191
Toplam Akt�fler 428.410 417.178 314.934
Özsermaye 158.772 140.459 101.378
Toplam Borç 269.638 276.719 213.556
Net Borç 97.772 90.629 99.196
Net Yab. Para Poz. -83.416 -84.869 -61.975
Net Satışlar (Çeyrek) 189.584 194.793 188.918
EFK (Çeyrek) 7.590 8.654 9.424
FAVÖK (Çeyrek) 12.306 12.815 13.404
Net K/Z (Çeyrek) 8.401 6.111 11.413

F�yat Kazanç Tablosu

F�nansal Değerlend�rme Raporu
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Araştırma B�r�m�
arast�rma@�konmenkul.com.tr

Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak
k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme amacıyla hazırlanmıştır. Bu
tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere dayanılarak yatırım kararı ver�lmes�
beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme �ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım
danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım
aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta
olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce
p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n
sonuçlarından veya ortaya çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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